EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances
05/12/2024
08:09:57

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante INSTITUTO CEARENSE DE EDUCACAO CULTURA E
ECOLOGIA - I.C.E.C.E inscrito no CNPJ/MF Nº 04.992.564/0001-09, no valor de R$ 41.000,00

(quarenta e um mil reais)

05/12/2024
08:13:08

Habilitado
Habilitada a participante INSTITUTO CEARENSE DE EDUCACAO CULTURA E ECOLOGIA -

I.C.E.C.E inscrito no CNPJ/MF Nº 04.992.564/0001-09
05/12/2024
09:27:37

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante INSTITUTO CEARENSE DE EDUCACAO CULTURA E

ECOLOGIA - I.C.E.C.E inscrito no CNPJ/MF Nº 04.992.564/0001-09, no valor de R$ 41.000,00
(quarenta e um mil reais)

05/12/2024
09:27:59

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  INSTITUTO  CEARENSE  DE  EDUCACAO  CULTURA  E
ECOLOGIA - I.C.E.C.E inscrito no CNPJ/MF Nº 04.992.564/0001-09